Banskobystricky plavecky pohér 1. kolo

Rimavska Sobota, 14.2.2026
disciplina25 muzi, 100m volny spdsob 9roC. ast.
14.02.2026 - 15:14 Vysedky
bodovanie: AQUA 2025
por. Rot. Cas body 50m 100m
25roc. ast.
1. Camaj Jan 78  PK Banska Stiavnica 1:03.21 356 29.89 33.32
19 - 24 ro€.
1. Korefi Marek 03 PK Banskéa Bystrica 53.94 574 25.86 28.08
2. Baro$ Patrik o7 CaretaZvolen 1:06.19 310 30.68 35.51
17 - 18 ro¢.
1. NétaSamue 08 SK Raja 56.36 503 26.74 29.62
2. Ciampor Michal 09 PK Banska Bystrica 50.96 418 28.52 3144
3. Hlavnicka Juraj 08 Delfin Ziar nad Hronom 1:00.29 411 28.85 3144
4. Bobak Danid 09 SKP Brezno 1:00.49 407 29.37 31.12
5. Halga$ Ondrej 09 SK Raja 1:01.73 383 29.58 32.15
6. Cizik Adam 09 TRUMB BanskaBystrica 1:.04.31 338 30.52 33.79
DSQ Hryshchenko Hlieb 09 PK Banska Bystrica
SW 4.4 - Iniciovanie $tartu pred tartovym signalom - predcasny Start. (Cas: 15:45)
15- 16 roC.
1. Camaj Jan 10  PK Banska Stiavnica 56.80 491 27.10 29.70
2. VadlchRichard 10 PK Banskéa Bystrica 58.59 448 27.74 30.85
3. NotaDamian 11 SK Raja 3 1:02.09 376 29.87 3222
4. Beno Jakub 10 PK Banska Stiavnica 1:02.79 364 30.41 32.38
5. Durica Martin 11 UMB Banska Bystrica 1:0346 352 30.78 32.68
6. Urban Michal 11 MPK Prievidza 1:04.77 331 31.11 33.66
7. Debnér Matej FrantiSek 11 PK Banské Stiavnica 1:09.82 264 33.15 36.67
8. Debnér Jakub Alexander 11 PK Banska Stiavnica 1:1047 257 33.12 37.35
9. Rimdci Filip 11 PK Velky Krti§ 1:24.30 150 40.66 43.64
13- 14 roc.
1. Duriangik Lukas 13 PK Banské Bystrica 1:00.80 401 28.83 31.97
2. Tichy Peter 12 SKP Brezno 1:02.87 362 30.25 32.62
3. Felbr Jifi 13 PK Banska Stiavnica 1:04.29 339 31.40 32.89
4, Hudec Matej 13 SK Raja 1:07.39 294 32.35 35.04
5. Bocko Michal 12 SK Raja 1:09.57 267 32.86 36.71
6. Chaban Tobias 12 PK Banskéa Bystrica 1:10.24 260 33.28 36.96
7. Lubelan Damian 12 PK Banska Bystrica 1:11.03 251 33.47 37.56
8. Janek Simon 12 SKRaja 1:13.74 224 34.95 38.79
9. Kernac Jakub 13 PK Banska Stiavnica 1:13.76 224 34.34 39.42
10. Duhag Marek 13 MPK Prievidza 1:16.33 202 35.83 40.50
11. Klucka Richard 13 Delfin Ziar nad Hronom 1:17.19 196 38.20 38.99
12.  Souc Dominik 13 PK Banské& Bystrica 1:2498 146 42.00 42.98
13. Babiak Jan 12 CaretaZvolen 1:27.24 135 41.26 45.98
14. BarusMarcus 13 SK Raja 1:28.96 128 40.90 48.06
15. Dousek Lubomir 13 SK Raja 1:30.26 122 42.26 48.00
16. Mdcka lvan 12 MPK Prievidza 1:3045 121 42.48 47.97
17. Riméci Viktor 13 PK Vel'ky Krti§ 1:36.56 100 47.17 49.39
18. Khayrutdinov Iskander 13 SK Raja 1:37.65 96 45.68 51.97
19. Mé&éDavid 12 PK Rimavskéa Sobota 1:37.82 96 46.92 50.90
20. MiSurda Matej 13 PK Velky Krti$ 1:40.88 87 46.76 54.12
21. Hrin Filip 13 PK Rimavska Sobota 1:48.18 71 48.44 59.74
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Banskobystricky plavecky pohér 1. kolo

Rimavska Sobota, 14.2.2026

disciplina 25, muzi, 100m volny sposob

11- 12 ro€.

Knotek Timon
Kardsek Adam
Krajc¢i Mat(s
Klein Dominik
Belov Adam
Funga¢ Marek
Urban Sebastian
Duriangik Matas
Kucman Matyas
10. Hali¢ Rébert
11. Dolinsky Igor
12. Uram Adam
13. Paltch Lukas
14. Medved Tomas
15. Kovac Svetozar
16. Barabas Filip
DSQ Gubric Jakub
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SW 4.4 - Iniciovanie $tartu pred $tartovym signalom - predcasny start. (Cas: 15:30)

DSQ Zgjac Ondre

SW 4.4 - Iniciovanie $tartu pred tartovym signalom - predcasny Start. (Cas: 15:34)

9-10ro¢.

=

Camaj Martin
Kukucka Viktor
Kosarnik Alex
Farka$ Mathias
Trizna Peter
Gocala Matus
Pr8anec Ondrej
Vyora Timotej Martin
Bero Michal
Gregus Oliver
Sivék Adam
Cepko Jan
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17
16
16
16
17
16
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16
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PK Banskéa Bystrica
UMB Banska Bystrica
PK Banska Bystrica
UMB Banska Bystrica
CaretaZvolen

SK Raja

SK Raja

PK Banské& Bystrica
MPK Prievidza

UMB Banskéa Bystrica
PK Banskéa Bystrica
UMB Banska Bystrica
PK Banskéa Bystrica
UMB Banska Bystrica
UMB Banska Bystrica
MPK Prievidza

PK Velky Krti$

MPK Prievidza

PK Banska Stiavnica
PK Banskéa Bystrica
PK Banska Stiavnica
UMB Banska Bystrica
PK Banska Bystrica
Delfin Ziar nad Hronom
PK Banska Stiavnica
MPK Prievidza

PK Banska Stiavnica
PK Banska Stiavnica
UMB Banskéa Bystrica
PK Rimavska Sobota

1:19.69
1:20.98
1:21.71
1:28.67
1:31.20
1:33.09
1:34.10
1:34.26
1:34.65
1:35.04
1:36.70
1:42.28
1:51.07
1:53.13
1:53.56
1:54.59

1:18.41
1:23.88
1:33.44
1:35.70
1:35.77
1:37.82
1:38.38
1:40.14
1:42.24
1:42.39
2:02.63
2:00.65

187
152
110

102
102
96
89
83

41

37.46
40.37
38.57
42.42
42.55
42.83
44.03
44.67
42.69
45.90
46.29
49.02
52.04
53.45
51.33
52.43

36.87
38.15
44.07
45.13
48.49
45.58
47.13
45.80
47.69
48.21
53.24
56.73

42.23
40.61
43.14
46.25
48.65
50.26
50.07
49.59
51.96
49.14
50.41
53.26
59.03
59.68
1:02.23
1:02.16

4154
45.73
49.37
50.57
47.28
52.24
51.25
54.34
54.55
54.18
1:09.39
1:12.92
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