

Banskobystrický plavecký pohár 1. kolo
Rimavská Sobota, 14.2.2026

disciplína 25
14.02.2026 - 15:14

muži, 100m vo ný spôsob

9 ro . a st.
Výsledky

bodovanie: AQUA 2025

por.	Ro .	as	body	50m	100m		
25 ro . a st.							
1.	amaj Ján	78	PK Banská Štiavnica	1:03.21	356	29.89	33.32
19 - 24 ro .							
1.	Kore Marek	03	PK Banská Bystrica	53.94	574	25.86	28.08
2.	Baroš Patrik	07	Careta Zvolen	1:06.19	310	30.68	35.51
17 - 18 ro .							
1.	Nôta Samuel	08	ŠK Raja	56.36	503	26.74	29.62
2.	iampor Michal	09	PK Banská Bystrica	59.96	418	28.52	31.44
3.	Hlavni ka Juraj	08	Delfín Žiar nad Hronom	1:00.29	411	28.85	31.44
4.	Bobák Daniel	09	SKP Brezno	1:00.49	407	29.37	31.12
5.	Halgaš Ondrej	09	ŠK Raja	1:01.73	383	29.58	32.15
6.	ížik Adam	09	TRUMB Banská Bystrica	1:04.31	338	30.52	33.79
DSQ	Hryshchenko Hlieb	09	PK Banská Bystrica				
<i>SW 4.4 - Iniciovane štartu pred štartovým signálom - pred asný štart. (as: 15:45)</i>							
15 - 16 ro .							
1.	amaj Ján	10	PK Banská Štiavnica	56.80	491	27.10	29.70
2.	Valúch Richard	10	PK Banská Bystrica	58.59	448	27.74	30.85
3.	Nôta Damian	11	ŠK Raja	1:02.09	376	29.87	32.22
4.	Be o Jakub	10	PK Banská Štiavnica	1:02.79	364	30.41	32.38
5.	urica Martin	11	UMB Banská Bystrica	1:03.46	352	30.78	32.68
6.	Urban Michal	11	MPK Prievidza	1:04.77	331	31.11	33.66
7.	Debnár Matej František	11	PK Banská Štiavnica	1:09.82	264	33.15	36.67
8.	Debnár Jakub Alexander	11	PK Banská Štiavnica	1:10.47	257	33.12	37.35
9.	Rimóci Filip	11	PK Ve ký Krtíš	1:24.30	150	40.66	43.64
13 - 14 ro .							
1.	urian ík Lukáš	13	PK Banská Bystrica	1:00.80	401	28.83	31.97
2.	Tichý Peter	12	SKP Brezno	1:02.87	362	30.25	32.62
3.	Felbr Ji í	13	PK Banská Štiavnica	1:04.29	339	31.40	32.89
4.	Hudec Matej	13	ŠK Raja	1:07.39	294	32.35	35.04
5.	Bocko Michal	12	ŠK Raja	1:09.57	267	32.86	36.71
6.	Chaban Tobias	12	PK Banská Bystrica	1:10.24	260	33.28	36.96
7.	Lubellan Damian	12	PK Banská Bystrica	1:11.03	251	33.47	37.56
8.	Janek Šimon	12	ŠK Raja	1:13.74	224	34.95	38.79
9.	Kerná Jakub	13	PK Banská Štiavnica	1:13.76	224	34.34	39.42
10.	Duhaj Marek	13	MPK Prievidza	1:16.33	202	35.83	40.50
11.	Klu ka Richard	13	Delfín Žiar nad Hronom	1:17.19	196	38.20	38.99
12.	Šouc Dominik	13	PK Banská Bystrica	1:24.98	146	42.00	42.98
13.	Babiak Ján	12	Careta Zvolen	1:27.24	135	41.26	45.98
14.	Barus Marcus	13	ŠK Raja	1:28.96	128	40.90	48.06
15.	Doušek ubomír	13	ŠK Raja	1:30.26	122	42.26	48.00
16.	Mú ka Ivan	12	MPK Prievidza	1:30.45	121	42.48	47.97
17.	Rimóci Viktor	13	PK Ve ký Krtíš	1:36.56	100	47.17	49.39
18.	Khayrutdinov Iskander	13	ŠK Raja	1:37.65	96	45.68	51.97
19.	Máté Dávid	12	PK Rimavská Sobota	1:37.82	96	46.92	50.90
20.	Mišurda Matej	13	PK Ve ký Krtíš	1:40.88	87	46.76	54.12
21.	Hri Filip	13	PK Rimavská Sobota	1:48.18	71	48.44	59.74

Banskobystrický plavecký pohár 1. kolo
Rimavská Sobota, 14.2.2026

disciplína 25, muži, 100m vo ný spôsob

11 - 12 ro .

1.	Knotek Timon	15	PK Banská Bystrica	1:19.69	178	37.46	42.23
2.	Karásek Adam	15	UMB Banská Bystrica	1:20.98	169	40.37	40.61
3.	Kraj i Matúš	15	PK Banská Bystrica	1:21.71	165	38.57	43.14
4.	Klein Dominik	14	UMB Banská Bystrica	1:28.67	129	42.42	46.25
5.	Belov Adam	14	Careta Zvolen	1:31.20	118	42.55	48.65
6.	Fungá Marek	14	ŠK Raja	1:33.09	111	42.83	50.26
7.	Urban Sebastián	14	ŠK Raja	1:34.10	108	44.03	50.07
8.	urian ik Matúš	15	PK Banská Bystrica	1:34.26	107	44.67	49.59
9.	Kucman Matyáš	14	MPK Prievidza	1:34.65	106	42.69	51.96
10.	Hali Róbert	14	UMB Banská Bystrica	1:35.04	105	45.90	49.14
11.	Dolinský Igor	14	PK Banská Bystrica	1:36.70	99	46.29	50.41
12.	Uram Adam	15	UMB Banská Bystrica	1:42.28	84	49.02	53.26
13.	Palúch Lukáš	14	PK Banská Bystrica	1:51.07	65	52.04	59.03
14.	Medve Tomáš	14	UMB Banská Bystrica	1:53.13	62	53.45	59.68
15.	Ková Svetozár	15	UMB Banská Bystrica	1:53.56	61	51.33	1:02.23
16.	Barabáš Filip	15	MPK Prievidza	1:54.59	59	52.43	1:02.16
DSQ	Gubric Jakub	14	PK Ve ký Krtíš				
	<i>SW 4.4 - Iniciovanie štartu pred štartovým signálom - pred asný štart. (as: 15:30)</i>						
DSQ	Zajac Ondrej	14	MPK Prievidza				
	<i>SW 4.4 - Iniciovanie štartu pred štartovým signálom - pred asný štart. (as: 15:34)</i>						

9 - 10 ro .

1.	amaj Martin	16	PK Banská Štiavnica	1:18.41	187	36.87	41.54
2.	Kuku ka Viktor	17	PK Banská Bystrica	1:23.88	152	38.15	45.73
3.	Košárnik Alex	17	PK Banská Štiavnica	1:33.44	110	44.07	49.37
4.	Farkaš Mathias	16	UMB Banská Bystrica	1:35.70	102	45.13	50.57
5.	Trizna Peter	16	PK Banská Bystrica	1:35.77	102	48.49	47.28
6.	Go ala Matúš	16	Delfín Žiar nad Hronom	1:37.82	96	45.58	52.24
7.	Pršanec Ondrej	17	PK Banská Štiavnica	1:38.38	94	47.13	51.25
8.	Vyoral Timotej Martin	16	MPK Prievidza	1:40.14	89	45.80	54.34
9.	Be o Michal	17	PK Banská Štiavnica	1:42.24	84	47.69	54.55
10.	Greguš Oliver	16	PK Banská Štiavnica	1:42.39	83	48.21	54.18
11.	Sivák Adam	16	UMB Banská Bystrica	2:02.63	48	53.24	1:09.39
12.	epko Ján	16	PK Rimavská Sobota	2:09.65	41	56.73	1:12.92